
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ РЖАВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Сороковое  заседание                                                   третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

        25 октября 2016 года                                                                     №  123 

 

 

О внесении изменений в решение земского 

собрания от 27.11.2014 года № 43 

« О земельном налоге» 

 

 

 В соответствии со ст.409 ч.1 Налогового кодекса Российской 

Федерации   (часть вторая)   Земское собрание решило: 

 1. Дополнить пункт 3 решения Земского собрания от 27.11.2014 года № 

43 « О земельном налоге»  подпунктом 3.4.следующего содержания:  

« Налог подлежит  уплате налогоплательщиками – физическим лицам  в срок 

не позднее 1 декабря  года, следующего за истекшим налоговым периодом». 

 2.Данное решение разместить на официальном сайте администрации 

Ржавецкого сельского поселения. 

                                                                                                              

 

  


